
Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

                

MUC-OFF Transbrody 2023

                  

  Datum konání: neděle 10 záři 2023

  

  

Místo konání: Zvole u Prahy - prezentace od 8:00 do 10:00

Zázemí závodu (prezentace), příjezd na parkoviště, místa startů a cíl
https://mapy.cz/s/cazesecune
  

Startovné

 1 / 8

https://mapy.cz/s/cazesecune


Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

Dlouhá trať - 50 a 25 km:

    
    -  Dopředu on-line = startovné 700,- Kč (mládež na od 12 do 18 let na trase 25 km = 400 Kč)
 
    -  V den závodu = 900,- Kč

  
    -  junior 12 -18 let  online za 400 Kc a v den závodu za 600 Kč  

  

Kategorie (rozhoduje ročník narození)

Hlavní závod 50 km - LIMIT 300 závodníků (časový limit pro všechny závodníky na 50 km
trati je do 15:30  (odpovídá průměrné rychlosti 12 km/hod). START ve Zvoli na návsi.
  

Z29d - ženy od 19 - 29 let

Z39d - ženy od 30 - 39 let

Z49d - ženy 40 a více

M29d - muži od 19 - 29 let

M39d - muži od 30 - 39 let

 2 / 8



Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

M49d - muži od 40 - 49 let

M50d - muži 50 - 59 let

M60d - muži 60 a více

Fitness závod - 25 km (časový limit pro všechny závodníky na trati je do 13:30. START ve
Zvoli na návsi.
  
  Z14k - ženy od 12 - 14 let

Z18k - ženy od 15 - 18 let

Z39k - ženy od 19 a 39 let

Z40k - ženy 40 a více

M14k - muži od 12 - 14 let

M18k - muži od 15 - 18 let

M39k - muži od 19 a 39 let

 3 / 8



Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

M49k - muži od 40 do 49 let

M50k - muži 50 a více

Registrace

Přihlášení a platba předem: 

  
    -  pro Hlavní závod i Fitness závod platí zvýhodněné startovné

https://irontime.cz/prihlaska2329

    -  Závodníci registrovaní až v den závodu: 

- vyšší cena startovného z dúvodu náročnější administrativy
  - bez záruky, že nebude VYPRODÁNO

Pokud se závodník registruje, ale neuhradí startovné, tak jeho registrace propadá a bude
nabídnuta v den závodu dalším zájemcům.

 4 / 8

https://irontime.cz/prihlaska2329?fbclid=IwAR3GJ4dN3V31vfYlwqyada8qYh_DvCxszP68ej2VbgPwoImXPmlITYiRzD4


Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

  Pohár pro nejrychlejšího závodníka Dolnobřežanska – vyhlášený obcí Zvole a MAS Dol
nobřežansko. Podmínky účasti:

1) Platí pro dlouhou trať 50 km

2) Závodníci musí mít trvalé bydliště v jedné z obcí mikroregionu (Březová-Oleško, Dolní
Břežany, Jesenice, Libeř, Okrouhlo, Ohrobec, Psáry, Vestec, Vrané nad Vltavou,
Zlatníky-Hodkovice, Zvole) 

3) před předáním může pořadatel požadovat prokázání trvalého bydliště
  4) Pohár získává jen nejrychlejší závodník bez ohledu na věk a kategorii
  5) Závodník se musí před závodem sám aktivně přihlásit při registraci na závod
  6) Pohár je putovní - vítěz dostane jeho kopii a jeho jméno bude vyryto do originálního poháru
uloženého v obci Zvole 
  

Startovací plán - časy startů

Fitness trasa 25 km - 11:00 na návsi Zvole

Hlavní závod 50 km - 11:30 na návsi Zvole
  

 5 / 8



Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

Měření času, výsledky

Všichni závodníci budou vybaveni čipem. Čas mezi Startem závodu a průjezdu Cílem určí
pořadí závodníků. Výsledky závodu budou dostupné online na internetu a následně
zveřejňovány na stránkách závodu.
  

Ceny

Pro stupně vítězů v každé kategorii hodnotné věcné ceny od našich partnerů, které najdete na
našich stránkách.

Podmínky - porušení níže uvedených podmínek může být pořadateli vyhodnoceno jako
důvod k diskvalifikaci z výsledkové listiny.

Závod se jede za plného silničního provozu, každý účastník startuje na vlastní nebezpečí.

Start 50 a 25 km tratí je od místa prezence vzdálen cca 500 m.

Účastníci mladší 18 let se mohou zúčastnit pouze s písemným souhlasem odpovědného
zástupce.

 6 / 8



Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

Závod se jede za plného provozu a účastníci jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu
a pokyny policie a pořadatelů.

Účastníci musí mít po celou dobu závodu nasazenu ochrannou přilbu.

Každý účastník musí k závodu použít horské kolo. Gravel ani cyklokrosová kola nebo
kola s jakýmkoliv přídavným pohonem nejsou přípustná a závodník nebude puštěn na
start a bude diskvalifikován z výsledkové listiny.

Na trati je zákaz pohybu i závodění na elektrokolech. Použití elektrokola znamená
automatickou diskvalifikaci závodníka.

Doporučujeme lékařskou prohlídku a individuální pojištění.

Účastník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví a majetku, která vznikne
jemu, pořadateli nebo třetím osobám před, během či po závodě.

Účastník souhlasí s užitím osobních údajů pouze pro potřebu pořadatele závodu podle zákona
č. 101/2000.

Při neúčasti na závodě a v případě neuskutečnění závodu z důvodu vyšší moci je startovné
nevratné.

Parkování je možné pouze na vyhrazených parkovištích. Pro závodníky i diváky je parkování
zajištěno zdarma.

Pořadatel nezodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s parkováním (poškození věcí, ztráta věcí
apod.). 

 7 / 8



Propozice a registrace

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 24 Červenec 2020 00:00 - Aktualizováno Sobota, 09 Září 2023 21:06

Žádáme Vás o maximální ohleduplnost k přírodě. Nezahazujte žádné odpadky!!! Na
občerstvovací stanici a v cíli je vyhrazeno místo na odpadky.

Po celou dobu konání akce bude přítomen kameraman a fotograf

Info k COVID 19 - Prezentace i vyhlášení výsledků proběhnou v otevřeném venkovním
prostoru. Doporučujeme podstoupit PCR nebo antigenní test. Ze strany pořadatelů nebude
předložení testů či jiných COVID průkazů vyžadováno ani kontrolováno.

Doprovodný program

MUc-Off prezentace a stánek s možností objednat zboží Muc-Off nebo Sponser 

Servis kol před startem a prodejce cyklo doplňků od Krabcycles

Občerstvení pro závodníky i doprovod

  

 8 / 8


